mini Bonefacij de Gorzanno quondam, dominus Qiialia filius domini Rufini de Gor-

zanno quondam paganus frater eius, Obertinus eorum nepos filius domini Jacobi de

Gorzanno quondam et Rofinus filius domini Rodulfi de Gorzanno omnes de Gor-

zanno domini fecerunt constituerunt et ordinaverunt dominum Manuelem Gutuerium

licet absentem eorum et cuiuslibet ipsorum certum nuncium actorem et procuratorem
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ad tractaudam et ordinandam pacem et concordiam inter comune et homines Ast

sive ciim alio pro dicto communi et hominibus eorum uomine et pro ipsis gene-

raliter et specialiter in quem vel quos ipse procurator voluerit, daules eidem pro-

curatori eorum plenum mandatum bayliam et generale arbitrium tractandi et ordi-

nandi pacem inter predictos et compromiltendi promittendi penam et stipulandi et fa-

ciendi circa hec et quodlibet predictorum omnia et sirgula que fuerint facienda, et

que ipsimet facere possent si presentes adessent promitteutes michi notario infra-

scripto recipienti et stipulanti nomine et vice dicti domini Manuelis Gutuerij et

cuiuslibet cuius interesset vel interesse posset, sese ratum et firmum habere et

tenere quicquid per ipsum procuratorem factum fuerit et procuratum, et nuUo

tempore contravenire de jure vel de fiicto, sub obligatione pignoris omnium bo-

norura suorum et cuiuslibet ipsorum, que michi notario stipulanti dicto nomine

pignori obligaverunt. Volentes autem dictum procuralorem suum ab omni onere

satisdationis conservare indemnem promiserunt michi notario stipulanti et reci-

pienti nomine supradicto attendere et observare quicquid arbitractum sententiatum

et pronuuciatum fuerit per illum sive illos in quera vel quos factum fuerit com-

promissum sub pena que per ipsum procuratorem et eius voluntate in compro-

raisso apponelur, et obligaverunt pro inde pignori michi notario recipienti predicto

nomine omnia bona sua et cuiuslibet ipsorum habita et habenda, Renunciando epi-

stole divi Adriani nove constitutioni et omni alij juri et exceptioni quibus venire possent

contra predicta vel aliquid predictorum. Actum in castro Gorzanni in caminata Ober-

tini de Gorzanno predicti, ad hec fuerunt rogati testes, dominus Jacobus de Marcel-

lengo, Eofinus de Monte tt Germanus Bovarina ambo de Gorzanuo.

Et ego Anselmus de Castellario uotarius pallatinus hjs interfui et hauc cartam

inde rogatus scripsi.

936. De compromisso facto per diclum dominum Manuelem procuratorio nomine